
UM.483631.2023                                                                                                                                                                                                                                               
ZARZĄDZENIE nr PM-7851 /2023 
PREZYDENTA  MIASTA  GLIWICE 

z dnia 31 MAJA  2023 r. 
w sprawie przeznaczenia do użyczenia na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Gliwicach-
Brzezince, nieruchomości pozostającą w użytkowaniu miasta Gliwice, położonej w 
Gliwicach, przy ul. Kozielskiej. 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40.j.t.), art. 710 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz.U.2022.1360 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do użyczenia nieruchomość pozostającą w użytkowaniu miasta Gliwice, 
położoną w Gliwicach przy ul. Zamojskiej, obejmującą  

• część działki nr 133 o pow. 1042,00 m2, obręb Brzezinka, zapisanej w KW 
nr GL1G/00051568/8, poł. na zach. od ul. Kozielskiej w Gliwicach, 

• część działki nr 153 o pow. 1006,40 m2, obręb Brzezinka, zapisanej w KW 
nr GL1G/00018838/9, poł. przy ul. Zamojskiej 14 w Gliwicach, 

• część działki nr 154 o pow. 2,80 m2, obręb Brzezinka, zapisanej w KW 
nr GL1G/00018838/9, poł. na płn. od ul. Zamojskiej w Gliwicach, 

• część działki nr 155 o pow. 1182,40 m2, obręb Brzezinka, zapisanej w KW 
nr GL1G/00043425/5, poł. przy ul. Zamojskiej w Gliwicach, 

• część działki nr 156 o pow. 10,50 m2, obręb Brzezinka, zapisanej w KW 
nr GL1G/00043425/5, poł. przy ul. Zamojskiej 8 w Gliwicach,   

• część działki nr 891 o pow. 36,30 m2, obręb Brzezinka, zapisanej w KW 
nr GL1G/00018838/9, poł. przy ul. Zamojskiej w Gliwicach, 

• część działki nr 892 o pow. 550,00 m2, obręb Brzezinka, zapisanej w KW 
nr GL1G/00018838/9, poł. przy ul. Zamojskiej w Gliwicach, 

• część działki nr 894 o pow. 413,00 m2, obręb Brzezinka, zapisanej w KW 
nr GL1G/00018838/9, poł. przy ul. Zamojskiej w Gliwicach, 

i zawrzeć umowę użyczenia z Ochotniczą Strażą Pożarną z Gliwicach - Brzezince.  
 

Przedmiotową nieruchomość użycza się na czas nieoznaczony, 
z przeznaczeniem terenu na remizę strażacką Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Gliwicach – Brzezince. 

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice* 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym * 


	ZARZĄDZENIE nr PM-7851 /2023

